[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2019 года                                                                             № 16

Республика Коми
     Усть-Куломский район
пст.Зимстан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 30.01.2019 № 3 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, выполнение работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Зимстан» на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со статьей 21 пункта 2 статья 112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  муниципального образования сельского поселения «Зимстан» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                             В.Н.Лодыгин

image1.png